
Zajištění provozních parametrů trati Řetenice -  Lovosice
ZP, EH-Dodatekč.1

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

na zpracování Záměru projektu stavby

„Zajištění provozních parametrů trati Řetenice -  Lovosice“

č. smlouvy objednatele: E618-S3410/2019/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: SEU 19-041.640

1.1. Objednatel:
Článek 1 - Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

účastníci Společnosti „SEU + SP_Lovo-Řetenice_ZP“ založené Smlouvou o společnosti ze dne 
19. 8. 2019, se sídlem: Praha 3, Žlžkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn, B 21645 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem
prokura: Ing. Miroslav Váňa, výrobní ředitel

jako „Správce" a „Společník 1“

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žlžkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6088 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00, 
IČ: 05165024, DIČ: CZ05165024 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 19.8. 2019.

(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 4)



Zajištění provozních parametrů trati Řetenice -  Lovosice
____________________________ ZP, EIH -  Dodatek č.1

PREAMBULE
Smluvní strany konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava Ceny Díla a 
harmonogramu plnění s ohledem na skutečnost, že vzhledem k pozastavenému provozu na této trati 
od doby sesuvu (od r. 2013) je potřebné prověřit a následně definovat podmiňující udržovací práce a 
především jejich rozsah tak, aby celá trať mohla být uvedena do provozu v souladu s požadavky 
Objednatele,
Předmětem tohoto Dodatku č.1 je definování rozsahu udržovacích prací v úsecích nedotčených 
připravovanou investicí sanace násypu železničního tělesa, definování případných požadovaných 
dodatečných průzkumů či požadovaný monitoring míst trati se zjištěnou nestabilitou tělesa, rozsah 
úprav rozhledových poměrů u přejezdů - křížení trati s pozemními komunikacemi, či definování 
požadavků na opravy nástupišť, jejich osvětlení a přístřešků pro cestující.
Tato skutečnost nebyla v době uzavření Smlouvy a ani nemohla být smluvními stranami předem 
predikována.
Rozsah udržovacích prací bude určen místní prohlídkou za účasti Objednatele, Zhotovitele a správce 
infrastruktury.
Zjištěné závěry budou doplněny do předloženého Záměru projektu jako podmiňující práce související 
s připravovanou investicí. Náklady budou stanoveny dle SPOŽES.

Termín 3. dílčí etapy se posouvá z 3 měsíců od nabytí účinnosti SOD, tj. z 25.12. 2019 do 15. 01. 
2020 a termín 4. dílčí etapy se posouvá z 5 ti měsíců od nabytí účinnosti SOD do 6 ti měsíců od 
nabytí účinnosti SOD.
Cena Díla se pak se navyšuje o 96 000,» Kč bez DPH, což představuje navýšení o ..........ůvodní 
hodnoty závazku.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 4, odst. 4. 2. SOD, čl. 5 odst. 
5.1. SOD a čl. 6, odst. 6. 2. písm. b) SOD.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky dle § 222 zákona.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12, 
odst. 12.2 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č. smlouvy objednatele: E618-S3410/2019/PAL, č. 
smlouvy zhotovitele: SEU 19-041.640640, takto:

1. Článek 4 -  Lhůty k provedení díla

-  ruší se stávající text odst. 4.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:
Harmonogram plnění

Část Termín plnění
Popis činností 

prováděných v dílčí 
etapě .

Podmínky dokončení dílčí 
etapy

Zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti SOD . .

1. dílčí etapa
do 1 měsíce od nabytí 

účinnosti SOD ................................. 
.........

.

............................. 
......................................

2. dílčí etapa
do 1 měsíce od nabytí 

účinnosti SOD

... ............................... 
............................. ...... 

.................... .................. 
.................................. 

...........................

............................. 
......................................

Strana 2 (celkem 4)



Zajištění provozních parametrů trati Řetenice -  Lovosice
____________  ZP, EH -  Dodatek č.1

3. dílčí etapa do 15.1.2020
............................ 

...................................... 
.................................. 

...........................

............................. 
......................................

4. dílčí etapa 
- ukončení díla

\

do 6 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

............................ ..... 
.............................. 

................................... 
.................. . ..... .....

........................................... 
.......... .. .......... . ..... .....

2. Článek 5 -  Cena za provedení díla
-  ruší se stávající text odst.5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:
a) Celková cena díla dle SOD bez DPH ......................................... 468 000,- Kč
b) navýšení ceny díla dle D1 ..........................................................+ 96 000,- Kč
c) Celková cena díla dle SOD a D1 bez DPH............................... 468 000,“ Kč
d) DPH (základní sazba):........................................................................... 98 280,- Kč
e) Celková cena díla dle SOD a D1 včetně DPH..........................566 280,- Kč

Navýšení Ceny Díla ve specifikaci:
místní prohlídka .........
stanovení rozsahu požadovaných udržovacích prací ............ 
návrh předpokládaného těch.řešení dle profesí ........... 
vyznačení požadovaných prací do situace .........
stanovení nákladů na zajištění udržovacích prací ......... 
doplnění a úprava Záměru projektu ...........

3. Článek 6 -  Platební podmínky

-  ruší se stávající text odst.6.2., Písm. c) a d) Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude
zhotovitel fakturovat cenu takto:
c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 15.1. 2020. Daňový doklad - 

fakturu v celkové výši .................... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy s fakturací ve výši ...... z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v 
celkové výši ............. Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
celého díla.

II.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S3410/2019/PAL, č. smlouvy zhotovitele: 
SEU 19-041.640640, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Strana 3 (celkem 4)



Zajištění provozních parametrů trati Řetenice -  Lovosice
ZP, EH -  Dodatek č.1

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 3 -12" 2010 V praze, dne 2 0 "12“

Za objednatele:^ Za zhotovitele:

Ing. P e tr^ o fh a n ř
Ředitel StaJ/cbn^správy západ

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel SUDOP EU a.s.

Ing. Tomáš Slavíček

na základě Smlouvy o společnosti a 
Plné moci SUDOP PRAHA a.s.

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 568809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 21d10356-b49e-4b8c-a2d8-fc06c79a7119

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.01.2020 08:55:01


		2020-01-23T07:55:04+0000




